

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 82027855

---

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 515,96 RON - 515,96 RON

---

Descriere: 1. Cod 010954 Denumire: SUPORT MOSAIC 4M DLP CAPAC 65; BUC 21,00 10.18 lei/buc; 213.78 total lei fara TVA Pret total lei fara TVA: 213.78 2. Cod 010954 Denumire: SUPORT MOSAIC 4M DLP CAPAC 65; BUC 29,00 10.18 lei/buc; 295.22 total lei fara TVA 2. Cod BMB1025 Denumire: BRIDA PLASTIC 100X2,5MM (SET 100 BUC) ELX; BUC 3,00 2.32 lei/buc; 6.96 total lei fara TVA Pret total lei fara TVA: 302.18

---